



## Załącznik nr 1 Formularz oferty

.....  
.....  
.....  
.....

(nazwa i adres Oferenta)

(miejscowość i data)

### FORMULARZ OFERTY POSTĘPOWANIE OFERTOWE NR 9/POLIMERPRO/2024

#### Zamawiający

P.P.H.U. "PolimerPro" s.c.

ul. Przemysłowa 1

89-100 Paterek,

NIP: 5581474103

REGON: 091509885.

#### W imieniu Oferenta

(nazwa, adres siedziby Wykonawcy, NIP, REGON, dane teleadresowe / ew.  
czytelna pieczęć)

#### Odpowiadając na zapytanie ofertowe składam/my ofertę następującej treści:

Cena netto: .....

VAT: .....

Całkowita cena brutto: .....

Całkowita cena brutto słownie: .....



Wykonanie elewacji na budynku przedsiębiorstwa	Cena netto	Cena brutto
KLEIB C1 lub równoważny Klej do styropianu 25 kg 120,000 szt.		
KLEIB C2B lub równoważny Klej do styropianu i siatki biały 25 kg 100,000 szt.		
KLEIB lub równoważny Siatka na elewacje 160 rol.55 m2 825,000 m2		
Narożnik PCV z siatką 3,00 mb 150,000 szt.		
Narożnik okapowy z siatką LUX N 3mb BP 40,000 szt.		
BORAMAX lub równoważny Piana pistoletowa 65 750 ml 72,000 szt.		
MAPEI Grunt Mapegrunt Plus 5L lub równoważny 10,000 szt.		
MAPEI Grunt Universal Base Coat 20 kg lub równoważny 12,000 szt.		
MAPEI Tynk silikonowy 2 mm 20 kg/op. barwiony lub równoważny 114,000 szt. Listwa przyokienna grafit z siatką 3 mb 60,000 szt.		
SOLID Taśma elewacyjna pomarańczowa 48mm/50mb lub równoważny 22,000 szt.		
Folia malarska 4x5m 40mikr 12,000 szt.		
Folia budowlana czarna 4/25 mb gr.0,30 4,000 szt.		
Tektura falista 1/15mb 3,000 szt.		
MAPEI - MOSAIC 20 kg lub równoważny 8,000 szt.		



Usługa budowlana - docieplenie 1,000 kpl.		
Parapet komplet 1,000 kompl		
GENDERKA Styropian fasada 033 gr.16 cm 43,200 m3 lub równoważny		
GENDERKA Styropian fasada 033 gr.6 cm 10,080 m3 lub równoważny		
Kolek do styropianu trzyp. metal 10*220 op.150 szt		
Wełna elewacyjna do fasad 0,036 gr. 18 cm, 190,00 m2		
Wełna elewacyjna do fasad, 0,036, gr. 8 cm, 66,00 m2		
Mapetherm Wool klej do siatki 25 kg, 49 szt lub równoważny		
Mapetherm Wool klej do wełny, 25 kg, 55 szt lub równoważny		

<b>Termomodernizacja dachu budynku</b>	<b>Cena netto</b>	<b>Cena brutto</b>
GENDERKA Styropian dach- podłoga lub równoważny 0,031 gr.20 cm 110,000 m3		
Klin styropianowy oklejony 20/20cm 1 mb 84,000 szt.		
LEMAR Papa samoprzylepna lub równoważny 10m2/rol 630,000 m2		
LEMAR Papa Lembit Super W-PYE250 S52 SBSS lub równoważny 5m2/rol. 630,000 m2		



KLEIB C1 Klej do styropianu lub równoważny 25 kg 220,000 szt.		
BORAMAX Piana pistoletowa lub równoważny 65 750 ml 96,000 szt.		
Kolek do styropianu trzp. metal 10*280 op.100 szt 200,000 szt.		
Kominek do papy 10,000 szt.		
Usługa budowlana 550,000 m2		

Wymiana rynien z obróbkami	Cena netto	Cena brutto
KROP Rynna 130/90 4mb brąz 21,000 szt. lub równoważny		
KROP Złączka rynny 130 brąz 20,000 szt lub równoważny		
KROP Hak nakrokwiowy 130 brąz 140,000 szt. lub równoważny		
KROP Dekiel 130 brąz 4,000 szt. lub równoważny		
KROP Sztucer 130/90 brąz 8,000 szt. lub równoważny		
KROP Kolano 90 brąz 24,000 szt. lub równoważny		
KROP Rura spustowa 4mb 90 brąz 8,000 szt. lub równoważny		
KROP Rura spustowa 3mb 90 brąz 8,000 szt. lub równoważny		
KROP Obejma 90 brąz 32,000 szt. lub równoważny		
KROP Bolec 26 cm 32,000 szt. lub równoważny		
Obróbka specjalna 50,000 szt.		



Obróbka specjalna 16,000 szt.		
Kołek wbijany SZ/M 8*80 op.100 szt		
Usługa budowlana 1,000 szt.		

Czas realizacji (w dniach kalendarzowych od podpisania umowy) – zaznaczyć właściwe:

- ☐ Do 60 dni włącznie od podpisania umowy
- ☐ Od 61 dnia do 80 dnia włącznie od podpisania umowy
- ☐ Powyżej 80 dni od podpisania umowy

Długość gwarancji (w miesiącach od odbioru końcowego):.....

Termin związania ofertą: 90 dni.

Jednocześnie:

1. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z warunkami określonymi w zapytaniu ofertowym. Do niniejszego Zapytania ofertowego i warunków realizacji zamówienia nie wnosimy żadnych zastrzeżeń i uznajemy się za związanych określonymi w zapytaniu postanowieniami.
2. Oświadczamy, że zdobyliśmy wszelkie informacje, które były potrzebne do przygotowania oferty oraz, że wyceniliśmy wszystkie elementy niezbędne do prawidłowego wykonania umowy.
3. Oświadczamy, że w przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy w terminie i miejscu wskazanym przez Zamawiającego.

Z poważaniem,

.....

(podpis osoby upoważnionej do reprezentacji oferenta)